
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach  750, 758, 921. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXVII/1117/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2024 r., zmienionej uchwałą Nr  61/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  99/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  LXXVIII/1128/24 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  151/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr 240/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 lutego 2024 r., uchwałą Nr 297/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2024 r., uchwałą Nr 364/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 20 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXX/1140/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  26 lutego 2024 r.,  uchwałą Nr 428/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr 492/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 marca 2024 r., Nr 576/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 12 marca 2024 r. uchwałą Nr 622/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 19 marca 2024 r., uchwałą Nr LXXXI/1172/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  25 marca 2024 r., uchwałą Nr 665/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r., 
uchwałą Nr 734/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 790/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 807/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 907/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LXXXII/1198/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  25 kwietnia 
2024 r., uchwałą Nr 959/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r., uchwałą 
Nr 1013/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 maja 2024 r., uchwałą Nr 1047/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2024 r., uchwałą Nr 1097/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 21 maja 2024 r., uchwałą Nr II/5/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
23 maja 2024 r., uchwałą Nr 1142/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 maja 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 1 400 000,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 1 400 000,00 zł 

2) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 1 400 000,00 zł, tj. do kwoty 179 249 209,03 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 87 390 488,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie  39 780 294,74 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4223



dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 22 772 049,29 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
29 306 377,00 zł 

3) Zwiększa się przychody o kwotę 1 400 000,00 zł, 

4) w § 12 ust. 2 i 3 przyjmuje brzmienie: 

„2. kredytów do kwoty 87 390 488,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 87 390 488,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 
39 780 294,74 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

„3. emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz          wykup 
obligacji do kwoty 43 468 404,00 zł”; 

5) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Taduesz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4223



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr III/18/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 1 400 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 400 000,00

Wydatki bieżące: 1 400 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 400 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 390 000,00

758 Różne rozliczenia 510 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 510 000,00

Wydatki majątkowe: 510 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00

92118 Muzea 510 000,00

Wydatki majątkowe: 510 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 510 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

510 000,00

510 000,00 1 910 000,00

1 400 000,00

510 000,00 510 000,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4223



Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr III/18/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW        510 000,00 

Rezerwy BF***-0127-00000-0          510 000,00 

w tym: 

            rezerwy celowe                510 000,00 

KANCELARIA ZARZĄDU 1 400 000,00

Udział Województwa Małopolskiego w Światowej Wystawie EXPO 2025 w Osace 

Kansai w Japonii
KZ***-0781-00000-4 1 400 000,00

INSTYTUCJE KULTURY 510 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 510 000,00

Utworzenie Muzeum Taternictwa i Narciarstwa MT***-0779-00000-1 510 000,00

Ogółem 510 000,00 1 910 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4223



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr III/18/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
22 772 049,29

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
29 306 377,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
83 248 698,74

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
22 011 894,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 669 338,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
87 390 488,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
20 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
52 149 636,00

253 398 845,03 74 149 636,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4223



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr III/18/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00

1
Utworzenie Muzeum Taternictwa i Narciarstwa (Muzeum Tatrzańskie 

im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem)
921 92118 6220 510 000,00

510 000,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4223



do uchwały Nr III/18/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 19 czerwca 2024 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00

92118 Muzea 510 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

510 000,00

510 000,00Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 4

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4223


	UCHWAŁA NR III/18/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 1a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 4 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany


		2024-06-25T11:40:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




